Subscrișii cu inima în
frântă de durere facem cunoscută trecerea
din vieță a mult iubitului nostru soț, tată
frate și cumnat Domețiu Dogariu, învă
țător și director al școlei primare din Satu
lung, biserica Sf. AdomirI, care în mod su
bit șî-a dat nobilul său suflet în manile
creatorului, Miercuri în 17 (30) Iulie 1902,
în etate de 56 ani, după un servicii! de 37
ani ca învățător.

Rămășițele pămentescl ale scumpului
defunct se vor ridica din localul școlei,
Vineri în 19 Iulie v. (1 August n.) a. c.
la orele 2 după prând și se vor aședaspre
■eternă odihnă în cimiteriul bisericei nu
mite.

Fie-i țărîua ușoră și memoria bine
cuvântată !

Satulung (Săcele), în 18/31 Iulie 1902.
luliana Dogariu născ. MartinovicI, ca

soție; Liviu, Alexandrina, Pompiliu și
Speranța, ca fii; Victor Dogariu, ca frate;
Natalia Dogariu, ca cumnată.

— In diua de 20 Iulie a repausat în
Brețcu părintele Spiridon Diniian, proto-
topresbiter onorar și paroch al Brețcului, în
etate de 75 ani în al 53-lea an al preoției.